中央财政资金补助的介休市体育馆2018年开放工作方案

根据《体育总局办公厅关于做好2018年大型体育场馆免费或低收费开放工作有关事宜的通知》（体群字〔2018〕49号）要求，现将介休市体育馆2018年免费或低收费开放工作方案公布如下：
一、体育场馆简介
场馆名称：介休市体育馆；主管部门：介休市体育运动中心；上级主管单位：介休市政府；建成年月：体育场建成年份：1992年4月，体育馆建成年份：2002年5月；投资总额：2600万元；用地面积：场馆占地面积46000平方米，总投资2600余万元，由介休市体育馆（建筑面积4500平方米，有座椅3010座） 、体育场（共40500平米，含足球场、门球场、篮球场及健身路径等附属设施构成）。联系人：陈全  电话0354-5580281 15343445088。地址：介休市体育路133号 （1路免费公交、107路公交体育馆站）
二、免费或低收费开放项目、开放时间及收费标准
（一）开放项目和场地
开放项目：篮球、排球、羽毛球、竞技麻将、足球、空竹、健步走等；
场地设施：介休市体育场、介休市体育馆
（二）开放时间
开放时间：体育场：每天6:00到22:00；体育馆：每天早晨6：30—11:30、下午14:30—22:00向社会免费低费开放。其中：每天早6:30—9:00羽毛球活动；星期一、三、五早9：00—11:00气排球训练；14:30—18:30篮球活动；18:30—22:00羽毛球活动。
（三）收费标准
低收费开放项目：篮球、羽毛球等；
场地设施：介休市体育馆
低收费价格：篮球活动5元/人/小时；羽毛球活动3元/人/小时。
三、举办体育赛事、体育活动、体育培训情况

 (
2
)
2018年介休市体育场馆体育比赛计划表
	序号
	比赛名称
	日 期
	地 点
	主办单位
	承办单位
	参赛人员

	1
	2018年介休市“君羽杯”全国花毽交流赛
	1月
	体育馆
	体育运动中心
	花毽协会
	125

	2
	2018年介休市“篮协杯”三对三篮球赛
	2月
	体育馆
	体育运动中心
	篮球协会
	220

	3
	2018年介休市“迎新春”职工乒乓球赛
	2月
	体育馆
	体育运动中心
	乒乓球协会
	320

	4
	介休市桥牌比赛
	2月
	体育馆
	体育运动中心
	体育运动中心
	25

	5
	2018年介休市中年人气排球联谊赛
	3月
	体育馆
	体育运动中心
	老年体协
	120

	6
	介休市象棋比赛
	   3月
	体育馆
	体育运动中心
	体育运动中心
	130

	7
	介休市第二十届中国竞技麻将锦标赛
	3月
	体育馆
	体育运动中心
	麻将协会
	68

	8
	介休市“庆三八”妇女健身展示大会
	3月
	体育馆
	妇联、体育运动中心
	老年体协
柔力球协会
	500

	9
	介休市中国竞技麻将第二季度赛
	4月
	体育馆
	体育运动中心
	麻将协会
	84

	10
	介休“永旭钢材杯”篮球邀请赛
	4月
	体育馆
	永旭伟业贸易公司

	150

	11
	2018年介休市乒乓球锦标赛
	5月
	体育馆
	总工会、团市委、
体育中心
	乒乓球协会
	360

	12
	介休市中小学生柔力球比赛
	5月
	体育馆
	教科局、体育中心

	400

	13
	介休市乡镇干部篮球赛
	6月
	体育馆
	市委组织部、
体育中心
	篮球协会
	350

	14
	介休市市直机关职工乒乓球比赛
	6月
	体育馆
	体育运动中心
	乒乓球协会
	260

	15
	介休市成年人柔力球比赛
	6月
	体育馆
	体育运动中心
	柔力球协会
	400

	16
	介休市中国竞技麻将第三季度赛
	7月
	体育馆
	体育运动中心
	麻将协会
	120

	17
	介休市篮球锦标赛
	7月
	体育馆
	总工会、团市委、
体育中心
	篮球协会
	1200

	18
	“全民健身日”系列活动暨柔力球比赛
	8月
	体育馆
	体育中心
	柔力球协会
	800

	19
	介休市直机关篮球赛
	9月
	体育馆
	市直工委、团市委
体育中心
	篮球协会
	560

	20
	介休市羽毛球锦标赛
	8月
	体育馆
	体育中心
	羽毛球协会
	600

	21
	介休市老年节系列活动
	10月
	体育馆
	体育中心
	老年体协
	800

	22
	介休市“迎国庆”羽毛球友谊赛
	10月
	体育馆
	体育运动中心
	羽毛球协会
	260

	23
	介休市中国麻将个人排名赛
	10月
	体育馆
	 体育中心
麻将协会
	麻将协会
	120

2018年介休市体育场馆体育活动、培训计划表
	序号
	比赛名称
	日 期
	地 点
	主办单位
	承办单位
	参赛人员

	1
	介休市机关干部羽毛球培训
	1月
	体育馆
	体育中心、机关工委
	羽毛球协会
	150

	2
	介休市竞技麻将培训
	2月
	体育馆
	体育中心、麻将协会
	麻将协会
	100

	3
	介休市柔力球培训
	3月
	体育馆
	体育中心、妇联
	柔力球协会
	260

	4
	介休市气排球培训
	3月
	体育馆
	体育中心、老年体协
	老年体协
	150

	5
	介休市健身秧歌、健身球培训
	3月
	体育馆
	体育中心、妇联
	柔力球协会
	260

	6
	介休市机关干部气排球培训
	4月
	体育馆
	体育中心、机关工委
	老年体协
	60

	7
	介休市篮球裁判员培训
	5月
	体育馆
	体育中心
	篮球协会
	50

	8
	介休市竞技麻将季度培训
	5月
	体育馆
	麻将协会
	麻将协会
	80

	9
	介休市乒乓球裁判员培训
	5月
	体育馆
	体育中心
	乒乓球协会
	60

	10
	介休市健身操培训
	6月
	体育馆
	老年体协
	老年体协
	260

	11
	介休市篮球裁判员培训
	7月
	体育馆
	篮球协会
	篮球协会
	50

	12
	介休市羽毛球裁判员培训
	8月
	体育馆
	羽毛球协会
	羽毛球协会
	60

	13
	介休市健身舞蹈展示
	8月
	体育馆
	体育中心
	老年体协
	400

	14
	介休市全民健身展示活动
	8月
	体育馆
	体育中心
	老年协会
	600

	15
	介休市气排球培训
	9月
	体育馆
	体育中心
	老年体协
	150

	16
	介休市体育运动救护培训
	9月
	体育馆
	体育中心
	登山协会
	100

	17
	介休市机关干部羽毛球培训
	10月
	体育馆
	机关工委
	羽毛球协会
	200

	18
	介休市竞技麻将季度培训
	11月
	体育馆
	麻将协会
	麻将协会
	60

	20
	介休市体育运动救护培训
	12月
	体育馆
	体育中心
	登山协会
	60

	21
	介休市羽毛球培训
	12月
	体育馆
	体育中心
	羽毛球协会
	200

2018年介休市体育场馆国民体质测试计划表

	序号
	测试名称
	日 期
	地 点
	主办单位
	承办单位
	测试人员

	1
	介休市中小学生体质测试
	9月
	体育馆
	体育中心
	[bookmark: _GoBack]
	2000

	2
	介休市中老年人体质测试
	11月
	体育馆
	体育中心

	1000

四、群众参加体育赛事和体育活动、接受体育培训、进行日常健身服务情况
（一）室内体育场地
体育馆计划全年接待不低于15万人次、月均接待不低于1.2万人次、日均接待不低于400人次，全年室内体育场地每万平米平均接待不低于33万人次。
（二）室外体育场地
体育场核心区、体育馆外围体育场地设施计划全年接待不低于15万人次、月均接待不低于1.2万人次、日均接待不低于400人次，全年室外体育场地平均每万平米接待不低于46万人次。
五、为群众身边的体育组织服务情况
截至2018年底，体育场馆将为21个运动项目俱乐部（群众体育组织）提供活动场所，会员总数达到20000人（有关运动项目俱乐部、群众体育组织名单及其联系人、联系方式附后）。
六、成本支出情况
2018年场馆开放成本支出预计最低为120万元，其中水电气热能耗支出最低为25万元。
介休市体育场馆
2018年4月25日

附件：
介休市体育俱乐部及群众体育组织明细表

	序 号
	名  称
	联系人
	电  话

	1
	介休市武术协会
	杜培勇
	13834853398

	2
	介休市麻将协会
	辛红
	18903546326

	3
	介休市足球协会
	王海维
	15386848954

	4
	介休市篮球协会
	范青玉
	13903544982

	5
	介休市乒乓球协会
	梁九斌
	13703542584

	6
	介休市自行车协会
	石磊
	15003543210

	7
	介休市羽毛球协会
	蔚丽花
	15343540282

	8
	介休市柔力球协会
	王丽
	15234456112

	9
	介休市轮滑协会
	耿英杰
	18735119966

	10
	介休市扑克牌协会
	郑俊杰
	13383549099

	11
	介休市登山户外运动协会
	董瑞
	13303543551

	12
	介休市老年体育协会
	刘宝钦
	18635052602

	13
	介休市绵山赛鸽俱乐部
	唐晓莉
	13096537339

	14
	介休市义安信鸽协会
	王卫东
	13233023011

	15
	介休市花毽协会
	武春亮
	13834818511

	16
	介休市瑜伽协会
	郭瑞
	15835439599

	17
	介休市钓鱼协会
	郑学武
	13994594748

	18
	介休市青少年体育俱乐部
	杜军
	13703542851

	19
	介休市腾飞信鸽俱乐部
	邓英豪
	13700559321

	20
	介休市两仪跆拳道俱乐部
	李志清
	15234494899

	21
	介休市诚信赛鸽俱乐部
	郭玉彪
	13453286824